munkaterület átadásának időpontját érinti, a vállalkozási szerződés egyéb rendelkezései nem 

módosulnak. A módosítás műszaki ellenőri állásfoglaláson alapul. 

A műszaki tartalom módosítása a vállalkozási szerződésben meghatározott ellenszolgáltatás 

összegét is érinti, a vállalkozói díj nettó 4.540.503,-Ft-al azaz Négymillió-ötszáznegyvenezer- 

ötszázhárom forinttal nő, így összesen nettó az opciós nélküli részre nettó: 38 313 786 Ft, 

azaz Harmincnyolcmillió-háromszáztizenháromezer-hétszáznyolcvanhat Forint (értékváltozás: 

11,85%), a mindösszesen: nettó: 60 573 443 Ft, azaz Hatvanmillió-ötszázhetvenháromezer-

négyszáznegyvenhárom Forint (értékváltozás: 11,85%) egyösszegű Vállalkozói díjra 

módosul.  

A 2026. évi költségvetésben 38.035.121 Ft + Áfa, összesen 48.304.604 Ft-ot biztosított a 

képviselő-testület az opciós rész nélküli beruházásra, így a tartalékalapból további 278.665 Ft

[...]

A képviselő-testület a HETTYEI-ÉPTECH ÉPÍTŐIPARI, KERESKEDELMI ÉS 

SZOLGÁLTATÓ KFT-t (Székhelye: 8330 Sümeg Ipar utca 2.) nyilvánítja az eljárás 

nyertesének. 

4. A képviselő-testület jóváhagyja, hogy a 2026. január 8-án aláírt vállalkozási szerződés 

szerinti vállalkozói díj nettó 4.540.503,-Ft-al azaz Négymillió-ötszáznegyvenezer-

ötszázhárom forinttal nő, így összesen nettó az opciós nélküli részre nettó: 38 313 786 

Ft, azaz Harmincnyolcmillió-háromszáztizenháromezer-hétszáznyolcvanhat Forint 

(értékváltozás: 11,85%), a mindösszesen: nettó: 60 573 443 Ft, azaz Hatvanmillió-

ötszázhetvenháromezer-négyszáznegyvenhárom Forint (értékváltozás: 11,85%) 

egyösszegű Vállalkozói díjra módosul.  

5. A képviselő-testület a Kultúrház fejlesztés többletmunkálataira a 2026.évi 

költségvetésében a tartalékalap terhére további 278.665 Ft +Áfa összeget biztosít. 

6. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosítására.